
DÉCISION DU MAIRE N°50/2024

Objet : Convention relative à l’entretien de l’aménagement dédié aux circulations 
douces longeant la RD 922 en forêt domaniale de L’Isle Adam.

Le Maire de L’Isle-Adam,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment ses articles L2122-21 à L2122-23.

Vu la délibération du Conseil Municipal en date du 10 décembre 2020, donnant délégation au 
Maire.

Considérant que dans le cadre de l’entretien de la haie sur la RD 922, il y a lieu de passer une 
convention entre l’Office National des Forêts et la commune de L’Isle-Adam afin de définir les 
rôles et les conditions financières de chacun.

Considérant que la Ville de L’Isle-Adam s’engage à prendre en charge annuellement le coût des 
travaux d’entretien réalisés par l’ONF à hauteur de 2 000 € en 2024, montant qui sera révisé 
chaque année.

Considérant que la convention est conclue pour une durée d’un an à compter de sa notification 
et pourra être renouvelée tacitement par période annuelle.

   DÉCIDE

- de signer la convention relative à l’entretien de l’aménagement dédié aux 
circulations douces longeant la RD 922 en forêt domaniale de L’Isle Adam avec 
l’Office National des Forêts.

L’Isle-Adam, le 12 avril 2024,

Le Maire de L’Isle-Adam,

Sébastien PONIATOWSKI

Délais et voies de recours : Conformément aux dispositions du code de justice administrative, la présente décision peut faire l’objet d’un 
recours contentieux devant le Tribunal Administratif de Cergy-Pontoise, 2-4 boulevard de l'Hautil BP 30322 - 95027 Cergy-Pontoise cedex, 
ou sur internet, à l’adresse www.telerecours.fr, dans un délai de deux mois à compter de sa publication.

http://www.telerecours.fr/



		2024-04-15T07:54:14+0200


	



